

レジメン名称	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	コース期間
TC (外来用) (PTX180 CBDCA AUC6 3w)	パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL	180mg/m <sup>2</sup>	3 時間かけて	day1	3週間毎
	カルボプラチン注射液 150mg/15mL	6mg/GFR+25	1 時間かけて	day1	
TC療法 (入院用) (Triweekly)	パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL	180mg/m <sup>2</sup>	3 時間かけて	day1	3週間毎
	カルボプラチン注射液 150mg/15mL	6mg/GFR+25	1 時間かけて	day1	
TC療法 (Weekly)	パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL	80mg/m <sup>2</sup>	3 時間かけて	day1、8、15	4週間毎
	カルボプラチン注射液 150mg/15mL	2mg/GFR+25	1 時間かけて	day1、8、15	
TC療法 (CBDCA IP)	パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL	175mg/m <sup>2</sup>	3 時間かけて	day1	3週間毎
	カルボプラチン注射液 150mg/15mL	6mg/GFR+25	ホ-ズ投与	day1	
CDDP+RT (放射線) 療法	シスプラチン注 10mg/20mL	40mg/m <sup>2</sup>	2 時間かけて	day1、8、15、22、29、36	6週間毎
Bev単剤 (Bev15 3w 90min投与) (1コース目用)	アバスチン点滴静注用 400mg/16mL	15mg/kg	1.5 時間かけて	day1	3週間毎
Bev単剤 (Bev15 3w 60min投与) (2コース目用)	アバスチン点滴静注用 400mg/16mL	15mg/kg	1 時間かけて	day1	3週間毎
Bev単剤 (Bev15 3w 30min投与) (3コース目以降用)	アバスチン点滴静注用 400mg/16mL	15mg/kg	30分かけて	day1	3週間毎
ドキシル (PLD) 単剤投与 (投与量90mg未満)	ドキシル注 20mg/10mL	50mg/m <sup>2</sup>	2 時間かけて	day1	4週間毎
TC+Bev (PTX175CBDCA AUC6Bev15 3w) (1J-1目用)	パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL	175mg/m <sup>2</sup>	3 時間かけて	day1	3週間毎
	カルボプラチン注射液 150mg/15mL	6mg/GFR+25	1 時間かけて	day1	
	アバスチン点滴静注用 400mg/16mL	15mg/kg	1.5時間かけて	day1	
TC+Bev (PTX175CBDCA AUC6Bev15 3w) (2J-1目用)	パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL	175mg/m <sup>2</sup>	3 時間かけて	day1	3週間毎
	カルボプラチン注射液 150mg/15mL	6mg/GFR+25	1 時間かけて	day1	
	アバスチン点滴静注用 400mg/16mL	15mg/kg	1 時間かけて	day1	
TC+Bev (PTX175CBDCA AUC6Bev15 3w) (3J-1目以降用)	パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL	175mg/m <sup>2</sup>	3 時間かけて	day1	3週間毎
	カルボプラチン注射液 150mg/15mL	6mg/GFR+25	1 時間かけて	day1	
	アバスチン点滴静注用 400mg/16mL	15mg/kg	30分かけて	day1	
PLD+Bev (PLD40 Bev15 4W) (PLD90mg未満用) (1コース目用)	ドキシル注 20mg/10mL	40mg/m <sup>2</sup>	2 時間かけて	day1	4週間毎
	アバスチン点滴静注用 400mg/16mL	15mg/kg	1.5時間かけて	day1	
PLD+Bev (PLD40 Bev15 4W) (PLD90mg未満用) (2コース目用)	ドキシル注 20mg/10mL	40mg/m <sup>2</sup>	2 時間かけて	day1	4週間毎
	アバスチン点滴静注用 400mg/16mL	15mg/kg	1 時間かけて	day1	
PLD+Bev (PLD40 Bev15 4W) (PLD90mg未満用) (3コース目以降用)	ドキシル注 20mg/10mL	40mg/m <sup>2</sup>	2 時間かけて	day1	4週間毎
	アバスチン点滴静注用 400mg/16mL	15mg/kg	30分かけて	day1	
GC+Bev+(GEM1000 CBDCA AUC4 Bev15 3w) (3コース目以降用)	カルボプラチン注射液 150mg/15mL	4mg/GFR+25	1 時間かけて	day1	3週間毎
	ゲムシタピン点滴静注用 1g/25mL	1000mg/m <sup>2</sup>	30分かけて	day1、8	
	アバスチン点滴静注用 400mg/16mL	15mg/kg	30分かけて	day1	
CPT-11+CDGP療法 (子宮頸癌・外陰癌)	イリノテカン塩酸塩点滴静注液 100mg/5mL	60mg/m <sup>2</sup>	2 時間かけて	day1、8	3週間毎
	アクブラ静注用 50mg	80mg/m <sup>2</sup>	2 時間かけて	day1	
シスプラチン腹腔内投与	シスプラチン注 50mg/100mL	100mg/m <sup>2</sup>	自然滴下、全開投与	day2	3週間毎
固形がん (MSI-High) Pembrolizumab	キイトルーダ点滴静注用 100mg/4mL	200mg/Body	30分かけて	day1	3週間毎
CPT-P療法	イリノテカン塩酸塩点滴静注液 100mg/5mL	60mg/m <sup>2</sup>	2 時間かけて	day1、8、15	4週間毎
	シスプラチン注 10mg/20mL	60mg/m <sup>2</sup>	2 時間かけて	day1	
CPT-11単剤 (weekly) 投与	イリノテカン塩酸塩点滴静注液 100mg/5mL	100mg/m <sup>2</sup>	2 時間かけて	day1、8、15	4週間毎
DC療法 (Triweekly)	ドセタキセル点滴静注80mg/4mL 「EE」	70mg/m <sup>2</sup>	1 時間かけて	day1	3週間毎
	カルボプラチン注射液 150mg/15mL	6mg/GFR+25	1 時間かけて	day1	
DC療法 (Monthly)	ドセタキセル点滴静注80mg/4mL 「EE」	70mg/m <sup>2</sup>	1 時間かけて	day1	4週間毎
	カルボプラチン注射液 150mg/15mL	6mg/GFR+25	1 時間かけて	day1	
DC療法 (Weekly)	ドセタキセル点滴静注80mg/4mL 「EE」	35mg/m <sup>2</sup>	1 時間かけて	day1、8、15	4週間毎
	カルボプラチン注射液 150mg/15mL	2mg/GFR+25	1 時間かけて	day1、8、15	
AP (DXR+CDDP) 療法	シスプラチン注 10mg/20mL	50mg/m <sup>2</sup>	2 時間かけて	day1	3週間毎
	ドキソルピシン塩酸塩注射液 50mg	60mg/m <sup>2</sup>	30分かけて	day1	
ゲムシタピン (GEM) 単剤投与	ゲムシタピン点滴静注用 1g/25mL	1000mg/m <sup>2</sup>	30分かけて	day1、8、15	4週間毎
ドキソルピシン (DXR) 単剤投与	ドキソルピシン塩酸塩注射液 10mg	60mg/m <sup>2</sup>	30分かけて	day1	3週間毎